
Id: YQWIT-VJIZT-YYFHX-WUPHJ-GJTEE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/219/10
RADY GMINY WIŚNIOWA

z dnia 25 października 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miejscowości Kobielnik 

Na podstawie art. 20, ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z późn. zm.) oraz art. 18, ust. 2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Wiśniowa po stwierdzeniu 
zgodności ze Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Wiśniowa 
uchwalonym uchwałą Nr IX/62/03 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 24 listopada 2003 roku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wiśniowa obejmującego 
miejscowość Kobielnik. 

§ 2. W uchwale nr XIV/86/08 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 16 czerwca 2008 roku w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Kobielnik (Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego Nr 507, poz. 3300 z dnia 31 lipca 2008 roku), wprowadza się następujące zmiany:  1. W § 38 ust. 
1 punkt „2” otrzymuje brzmienie: „dla pozostałych terenów – w wysokości 10% wzrostu wartości 
nieruchomości”. 2. W § 38 ust. 1 uchyla się : punkt"3", punkt "4", punkt "5" oraz punkt "6". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Dudzik


